
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

16.04.2014 № 491 
 

О внесении изменений в решение  
Думы городского округа Стрежевой 06.02.2013 № 292 

 
В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности органов государственной власти и 
органов местного самоуправления», на основании части 1 статьи 56 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 
действующим законодательством  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 
№292 «О Положении «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. Положение, утвержденное указанным решением:  
раздел 4 дополнить пунктом 4.2.3. следующего содержания: «4.2.3.информацию о 

закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.». 

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________ М. Н. Шевелёва 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

________________ В.М.Харахорин 
 

consultantplus://offline/ref=D4FF53E15CA62F0EAA5F9D82039F13E092CB3F9E82D793CE8C69C92B1DD2DFE89F7D121E0CF4383Ay5TAD�
http://admstrj.tomsk.ru/�

